
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 серпня 2021 року № 220

Про корегування проєктно-кошторисних документацій

З метою виконання робіт з капітального ремонту доріг в м. Гребінка,
керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міськоїради
ВИРІШИВ:

1. Провести корегування проєктно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт проїзної частини по вул. Ломоносова у м. Гребінка
Полтавської області», виготовлений ТОВ «Проектне підприємство
«Полтавакомундорпроект» (перерахунок кошторисної документації), експертний
звіт ТОВ «ПРОЕКСП» м. Київ від 02.07.2018 № 0545-18/ПРОЕКСП та
затверджений рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від
26.07.2018 № 271.

2. Провести корегування проєктно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт проїзної частини по вул. Шмідта у м. Гребінка Полтавської
області», виготовлений ТОВ «Проектне підприємство «Полтавакомундорпроект»
(перерахунок кошторисної документації), експертний звіт ТОВ «ПРОЕКСП» м.
Київ від 02.07.2018 № 0543-18/ПРОЕКСП та затверджений рішенням виконавчого
комітету Гребінківської міської ради від 26.07.2018 № 271.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М. та відділ інфраструктури, муніципальних ініціатив,
інвестицій та енергоменеджменту Зінченка А.В.

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	ВИРІШИВ:

